ФОРМА ПРОТОКОЛА
Протокол заседания профсоюзной группы

____________________________________________________________
(указать наименование структурного подразделения Университета)

г.Волгоград «____» __________2019 г.

Членов профсоюза ______ человек

Присутствовали: ______ человек

ПОВЕСТКА:

1. Избрание делегата  на  отчетно-выборную профсоюзную конференцию 2019 г

По вопросу повестки ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать делегатом на отчетно-выборную профсоюзную конференцию члена профсоюза

-________________________________________________________________________

- ______________________________________________________________________

Результаты голосования:

«ЗА» - ___ чел. «ПРОТИВ» - ___ чел. «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -____чел.

Подпись профгруппорга :